
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2022 - PFT - 03-0008

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky H.R.G. spol. s r.o.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Svitavská 1203

Zapsána v OR Městského soudu v Praze 26.10.1992, oddil A, vložka 7216 57001 Litomyšl

lČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 47471611

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv ČR
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohradý
Obiednáváme u Vás: Dětské tiskoviny
Položka, předmět objednávký mj Množství i Cena celkem s DPH Měna
Pexeso - formát před složenim 630 x 297 mm, 4/4, 300 g/m2 křida 10 000,00 ! 33 880,00 Kč l
mat, disperzni lak neutrálni 1/1, 2x big, 2x lom, dodáváno složené l l
Brožúra "Sešit plný her" - formát A5, 4/4, 80 g/m2 ofset, 16 stran A5, l 10 000,00 : 24 200,00 Kč
vazba Vl l
Aršík samolepek - formát A6, 4/0 + 1/0 lak lesk, 80 g/m2, bez splitu, ! i 10 000,00 18 634,00 Kč l
násek 8 motivů ;
Dětská korunka - formát cca 600 x 160 mm, 4/0, 300 g/m2 křída mat, ' 10 000,00 29 282,00 Kč
lamino lesklé 1/0, výsek (raznice), možnosť složeni s různými obvody
(vice průseků na korunce) i
Objednáno na základě Rámcové kúpni smlouvy č. 000159-000/2020- i 0,00 0,00 KČ
00. Ceny včetně přepravného/balného.
Celkem za objednávku bez DPH: 87 600,00 DPH: 18 396,00 Cena s DPH: 105 996,00 KČ

DODACÍ PODMÍNKY:

Datum plnění: 21.03.2022
Způsob dodání: přepravce
Adresa dodáni zboží: dle dohody
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtování
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo přiložte její kopii.

Vystavil:
Schválil:

l'

1



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2022 - PFT - 03-0008

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2022 - PFT - 03-0008 (¶

"je Yadována v př/padě, že hodnota obl'ednávkV pňekroč/ zákonný limit pro povinnost umkjněn/ obiednávkY.

Objednatel i d(jdavate| berou na vědomi, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšujici 50 000 Kč bez DPH podléhaji
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném zněni a veškeré změny uvekjněné objednávky musí být
učiněny pouze pisemně a také uveřéjněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasi s uveřejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je
informovat objednatele.

od akceptace objednávky) ověři, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám O této skutečnosti se zavazuje

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejiho uveřejněni v Registru smluv.

··tu-: 'g Ao21

jedno vyhotoven/potvrzen/ ob/'ednávky víMe laskavě ihnedpo stvnen/objednate/i na shora uvedenou adresu, nebo ve fonnátu
PDF na uvedený kontaktní mail, pňpadně pmstň9dnictvlm datové schránky: 9swaix3.

,.

. .

2

. .· . . . . Š. " fy. .'Z; . -'". ' 7 ',: j.. .·"Ě·'Š·.k"- "r " ""' " c"y '"' "
"W.a"S

" ' " ·" ..g :X1" '=' S'" R, .Nt »+ ... E- Š : :."

Mš . - -m" '.t-'
m.- . ., , . , ',.: S,=

NBS'
:, . :: . *.,.


